PAGE
3

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

26.03.2021 г.  № 18
п. Шумячи

	О перечне передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к  государственной собственности Смоленской области

Рассмотрев письмо Департамента Смоленской области по образованию и науке от 19.02.2021 г. № 01473 о передаче в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к  государственной собственности Смоленской области, в соответствии со статьей  21 Устава муниципального образования «Шумячский  район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся  к  государственной собственности  Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования
«Шумячский  район»   Смоленской области

	А.Н. Потапова

	                            А.Н. Васильев

                                                                                                                                                                                    Приложение

                                                                                                                                                                                    к решению Шумячского

                                                                                                                                                                                    районного Совета депутатов

                                                                                                                                                                        от 26 марта 2021 года  № 18
ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемых в  собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов,
 относящихся  к  государственной собственности  Смоленской области
	№№

п/п
	Идентифи-

кационный

код пред-

приятия в

ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Местонахождение

имущества
	Серийный

 номер
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость (руб.)

	ОКОГУ
	ОКАТО
	 ОКВЭД

	Департамент Смоленской

 области по образованию и науке

	ОБЪЕКТЫ

	1.

	Учебная литература

	Смоленская область, Шумячский район,

п. Шумячи

	207
	75 539,42

	2.

	Стул к столу шахматному РФ

	6
	21 636,00

	3.

	Стул поворотный с изменяемой высотой РФ

	1
	7 707,00

	4.

	Стул ученика

	20
	72 120,00

	5.

	Стул ученика Тип 2 (Красный) РФ

	5
	15 820,00

	6.

	Стул ученика Тип 2 (Серый) РФ

	10
	31 640,00

	7.

	Ноутбук виртуальной реальности

	K2010N1055880
	1
	96 000,00

	8.

	Система виртуальной реальности (шлем в сборе, контроллеры)

	FA99L2003363
	1
	75 214,00

	9.

	Многофункциональное устройство (МФУ)

	3389327386
	1
	28 999,94

	10.

	Ноутбук мобильного класса

	2200907086701-0437

2200907086701-0523

2200907086701-0272

2200907086701-0605

2200907086701-0545

2200907086701-0554

2200907086701-0553

2200907086701-0619

2200907086701-0873

2200907086701-0875
	10
	256 366,40

	11.

	Фотоаппарат с объективом Nikon D5100 kit 18-55

	7178886
	1
	25 000,00

	12.

	Штатив Hama Gamma 153

	1
	2 100,00

	13.

	Аддитивное оборудование (3-D принтер) Element 3D STUDY

	67021120002
	1
	32 738,05

	14.

	Квадрокоптер DJI тип 1

	OK1CGCQRAJOJLB

	1
	68 513,71

	15.

	Квадрокоптер DJI тип 2

	OTQDG6SEDBZ4MUOTQDG6SEDBOD15OTQDG6SEDBP53X
	3
	55 022,52

	16.

	Смартфон Samsung

	R58N60SN4RL

	1
	19 048,28

	17.

	Телекоммуникационное оборудование Asus

	1
	2 771,60

PAGE